

وزیر نیرو

ساخت سد میرداماد گرگان ۹۵۰ میلیارد تومان هزینه دارد

وزیر نیرو گفت: اعتبارات لازم برای تکمیل سد میرداماد گرگان ۹۵۰ میلیارد تومان است که با بهره برداری از آن یک چهارم آب شرب شهرستان تامین خواهد شد.

علی اکبر محرابیان در جلسه شورای اناری شهرستان گرگان اظهار کرد: تصمیماتی که در سفر هیئت دولت به استان گلستان گرفته می شود اجرا خواهد شد و این یک تکلیف است و ولایت ما تکمیل پروژه های نیمه تمام و آغاز عملیات پروژه های ضروری است. وی افزود: پیش از سفر به استان گلستان ۱۸ مصوبه در حوزه وزارت نیرو تصویب شد که با اجرای آن بخش قابل توجهی از مشکلات مردم استان برطرف می شود. وزیر نیرو در خصوص سد میرداماد گرگان گفته: اعتبارات لازم برای تکمیل سد میرداماد ۹۵۰ میلیارد تومان است که با بهره برداری از آن یک چهارم آب شرب گرگان تامین خواهد شد. محرابیان ادامه داد: سد میرداماد در مجاورت برخی روستاهای شهرستان گرگان قرار دارد و باید استانداردهای فنی در حريم اين سد رعایت شودوی خاطر نشان کرد: پیشنهاد روستاها در خصوص سد میرداماد توسط آب منطقه ای بررسی و معاملات لازم برای آن انجام شود. وی یادآور شد: تمام مجوزهای لازم برای احداث سد میرداماد گرگان اخذ شده و مراحل پایانی مطالعات فنان آن در حال انجام است.

تهدید زیست محیطی مشعل های گاز در خوزستان تبدیل به فرصت می شود

استاندار خوزستان گفت: تهدید زیست محیطی مشعل ها و فلرهای گاز ای در خوزستان ، با جمع آوری و جلوگیری از سوختن آنان تبدیل به فرصتی برای استان خواهد شد که یکی از زوهای دیرینه مردم این استان است. صادق خلیلیان در این بهره برداری تأسیسات، اسکله و مخازن صادراتی شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و انعقاد قرارداد طرح بهسازی، احداث و تأسیسات شرکت گازهای مشعل با شرکت های داخلی در ماه مهر افزود: مشعل های گازی که سوخته و سرمایه کشور نابود می کرد در مدت ۲۶ ماه جمع آوری و تبدیل به خوراک بارشزافوده های ما می شود و چرخه و زنجیره نفت تکمیل خواهد شد.

وی گفت: گازهای مشعل در دهه های اخیر به یکی از عناصر آلاینده خوزستان به خصوص اهواز تبدیل شده بود که امیدواریم با کام بلندی که در دولت سیزدهم برادشته توثیق شاهد خاموش شدن مشعل ها و مهار آلودگی باشیم.

استاندار خوزستان گفت: جمع آوری و هدایت گازهای مشعل اشتغال را نیز به دنبال خواهدداشت به گونه ای که پیش بینی شده با اجرای این پروژه عظیم ۶ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم ایجادشود.

اختصاص ۱۳۰هزارمیلیاردریال اعتبار دولتی برای توسعه فعالیت ها و اشتغال زایی در خوزستان استاندار خوزستان با اشاره به اهتمام دولت سیزدهم در رفع مشکلات خوزستان گفت: دولت سال آینده ۲۶۰هزارمیلیارد ریال برای توسعه فعالیت ها ، رونق اقتصادی و اشتغال زایی در استان اختصاص داده است.

خلیلیان افزود: همچنین ۲۰۰هزارریال برای توسعه سرمایه گذاری ، ۳۵هزارمیلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه و ازیواج جوانان ، ۵۵هزارمیلیارد ریال تسهیلات ارزاق قیمت برای رونق تولید ، فعالیت های صنعتی و کشاورزی خوزستان در نظر گرفته شده است که می تواند سرعت توسعه استان را شتاب بخشد.

وی با بیان اینکه خوزستان به لحاظ ظرفیت ها، استان بی نظیری است ولی با مشکلاتی نیز روبرو است از این امریوتری کرد ایستای در تراز انقلاب اسلامی و شایسته مردم دشت باشیم. ۵۰هزارمیلیاردریال سهم انجام مسئولیت های اجتماعی نفت در خوزستان استاندار خوزستان گفت: وزارت نفت ، ۵۰هزارمیلیاردریال برای انجام مسئولیت های اجتماعی در استان تخصیص داده که در بخش های مختلف زیرساختی و رفاهی هزینه خواهد شد. خلیلیان افزود: ۵۰هزارمیلیاردریال نیز در سفر اسامال رییس جمهور به خوزستان برای اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و رونق اقتصادی اختصاص داده شده است. وی گفت: اسامال با اجرای طرح های جمع آوری آبهای سطحی ، تأمین آب و آب و فاضلاب و مشکلکی در فصل زمستان در خوزستان نشانشم.

تاسیس شرکت سهامی خاص آرمان فرتاک آسیا درتاریخ ۱۴۰۰،۱۲،۱۱ به شماره ثبت ۱۶۶۹۹ به شناسه ملی ۱۴۰۱۸۵۲۱۵۶ ثبت و اذیل ذفان تکمیل گردیده که خارصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگاهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید انواع روغن ها- داره ها و کره های طبیعی و عرقیات و نوشیدنی های گیاهی و تولید اسانس و فرآورده های گیاهان دارویی و مشاوره و بازاریابی غیر کره ای و غیر شبکه ای در این خصوص خرید و فروش- صادرات و واردات هلمی و آلات های مجاز بازرگانی- شرکت در مناقصات و مزایدات- اخذ وام تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- شرکت در نمایشگاههای بین المللی- تخصصی و غیر تخصصی داخلی و خارج کشور- ایجاد شعب و دفتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور- انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مرکزی ، شهرستان اراک ، بخش مرکزی (شهر اراک، محله خیابان امام خمینی ، خیابان امام خمینی ، بن سبست (سینا) ، پلاک ۹۶۸، طبقه منفی ۱ کدپستی ۳۸۱۳۷۷۵۷۲۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۵۰ سهم ۲۰۰۰۰ ریالی تعداد ۵۰ سهم آن می باشد عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۳۱۹۱۹۹ مورخ ۱۴۰۰،۱۲،۲۰ نزد بانک بانک صادرات شعبه شعبه دکتر قاضی با یکد ۲۱۲۹ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای اعضای صبا کیم فر به شماره ملی ۰۵۲۱۰۰۹۲۹ به سمت مدیرعامل به مدت ۱ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۱ سال آقای محمدامین ملک پوری به شماره ملی ۰۵۲۱۱۶۰۳۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۱ سال خانم مهدیه موسی پور پردیسری به شماره ملی ۳۱۷۰۱۹۹۷۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۱ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور قبیل چک -سفته- بیورات- قراردادها عقود اسلامی و تعهد کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه سازمان- برقرن مریم حاجی حسین هزاره به شماره ملی ۰۵۲۱۴۷۸۲۱۰۰۰ به سمت یازسری اصلی به مدت ۱ سال آقای متین محمدی به شماره ملی ۰۵۲۱۴۴۲۰۵۷۷ به سمت یازسری علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کنیرال انتشار امروز جهت درج آگهی های شرکت ثبت گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک (۱۳۸۷۱۴)

آگهی فقدان

خانوم دخیده نوروزی جلیل (ملکی) فدامن قدمن استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت متعلقه یک دستگاه اپراترمان مسکونی به مساحت ۱۲۱.۵۴ مترمربع قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ۴۸۴۴۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی فرعیروز و مجازاز ۱۴۰۶ فرعی از اصلی مذکور نامبرده واقع در ارضی کرج جزه حوزه ثبتی شهرستان فردیس به انضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در طبقه همکف به شماره چاهی ۲۳۱۶۵۴ و شماره دفتر کنترتیکی ۱۶۲۸۰-۳۳۱۰۰-۱۳۹۵۲ به علت سرقت مفقود گردیده است و برابر شماره دستور۱۷۰۹۹۷۰-۱۹۹۰-۱۴۰۰ مورخ ۱۳۰۰/۰۵/۱۴۰۰ شمعه ۹ زابرسی دادسرا عمومی و انقلاب شهرستان فردیس (مستقر در شعبه ۱۲) بازداشت دائم می باشد سپس مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰۰ آیین قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اسناد ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد .

حسین صادقی نیارکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
از طرف طرف قضای دادگاه
ش. ارشاد ۳۰۵۲

وزیر نفت سرمایه گذاری در صنعت نفت را از نان شب واجب تر دانست و گفت: قول می دهیم که در پایان این دولت گازهای مشعل غرب و شرق کارون و حوزه خارک ک جمع آوری شود. جواد لوجی در آیین بهره برداری از تأسیسات و مخازن ذخیره سازی و اسکله شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و امضای هشت قرارداد طرح جمع آوری گازهای مشعل، گاز را انرژی پاک، سازگار با محیط زیست، قابل دسترس و ارزان تر از دیگر سوخت های مایع فسیلی عنوان کرد و افزود در گزارش های ارائه شده در کمیته های فنی و نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز(جی۷)گفای بیان شد که عصر طلایی گاز آغاز شده و این روند تا سال ۲۰۵۰ صدوی است. وی با بیان اینکه روند رشد گاز در سبد انرژی نسبت به سایر سوخت های فسیلی بالا است، یادآوری کرد: در نشست شب گذشته لوپک پالاس قیمت هر مترمکعب گاز ۲ دلار و ۲۰ سنت عنوان شد که البته بخشی به دلیل مسائل لوکرانین و روسیه است که پیش بینی شد هر مترمکعب گاز به ۳ دلار ۳۰ هم برسد اما در ایران گاز به قیمت ۲۰۰ سنت به پتروشیمی ها و حدود یک تا دو سنت نیز به مردم با توجه به پاره بالایی که به آن تلق می گرد، عرضه می شود. وزیر نفت تکمیل زنجیره پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس را بسیار دلچسب عنوان کرد و گفت: جمع آوری گازهای مشعل جزویکی از ارزوهایست.



مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران گفت: سیاست ما در این شرکت روه زدن بخشی با پایین دستی با بالادستی صنعت نفت و تأمین سسرومایه مورد نیاز بخشی بالادستی و تثبیت خوراک واحدهای پتروشیمی است.

محسن خجسته مهر در این بهره برداری از تأسیسات و مخازن ذخیره سازی و اسکله شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و امضای هشت قرارداد طرح جمع آوری گازهای مشعل اظهار کرد: مایه مباحث و خوشحالی است که در آیین انعقاد صیاتی ترین قراردادهای بالادستی صنعت نفت جمع شده ایم. وی افزود: لازم می دایم در این نشست به ویژه بخود در حمایت های همجابه صیاتی وزیر نفت، استاندار خوزستان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس و همه آحادی که در این نشست حضور دارند و در این پروژه بزرگ نقش داشتند تشکر و قدرشنای کنیم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: امروز در آیین انعقاد این قرارداد می خواهیم از سه مؤلفه و عنصر مهم صیاتی صحبت کنیم. می تانید که در بخش بالادستی نفت و گاز وظیفه مهم حکومت اسلامی که دولت و وزارت نفت به نمایندگی از حکومت اسلامی باید از آن صیانت کند ذخایر نفت و گاز است.خجسته مهر اظهار کرد: نامر جمع آوری اسلامی باید دارای های زیربزمینی را به حداکثر ارزش روزی تبدیل کنیم و بتیوم به گونه ای مدیریت کنیم که شاهد کمترین هزروزی و آسیب پذیری به مخازن باشیم و به عبارتی حداکثر تولید را در عین جلوگیری از آسیب پذیری به مخزن مدیریت کنیم که ما این را مدیریت صحیح مخزن می گویم.

وی ادامه داد: اما این کار در اینجا به اتمام نمی رسد این دارای ارزشمند را وقتی روی زمین لوربیم باید به گونه ای از آن استفاده کنیم که حداکثر تولید ثروت در کشور با بدیال داشته باشد. وی گفت: **توسعه همه دار آلاینده گی** موضوع مهم بخش پالایش دستی را به مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: گازهای مشعل یا گازهای همراه



اگر سرمایه گذاری نشود...

لوجی با اشاره به اینکه این نگاه گذاری به بخش خصوصی در دولت و وزارت نفت وجود دارد و این یستی برای ما نیست، تصریح کرد: امروز بالاترین ختمت در صنعت نفت و گاز، سرمایه گذاری در این صنعت است. باید از افت فشار و به دنبال آن افت تولید در میدان های نفت و گاز جلوگیری کرد. اگر سرمایه گذاری نشود، اگر اسامال ۲۵۰ میلیون مترمکعب کسری گاز داشتیم، سه سال می توان شرایط نامناسب تر خواهد شد و چه سا که مجبور به

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران :

سیاست شرکت ملی نفت ایران گره زد ن بخش پایین دستی با بالادستی صنعت نفت است

نفت که به صورت مشعل درآمده است یا باید به صورت گاز به میدان های نفتی تزریق شود که بتیومین حداکثر استحصال را داشته باشیم، یا اینکه این گازهای مشعل را به عنوان ارزش افزوده به منظور صیانت در اختیار واحدهای پایین دستی قرار دهیم.خجسته مهر دومین عنصر صیانت در صنعت نفت را صیانت با محیط زیست دانست و افزود: محیط زیست مفوله بسیار مهمی است که باید از سوی وزارت نفت دنبال شود. توسعه ای که همراه آن آلاینده گی باشد، ممنوع است و ما در طرح های خود باید این موضوع را مدنظر قرار دهیم که آلاینده گی باشد. بر نامه ماینز این است که آن را دنبال می کنیم.

وی سومین عنصر صیانت از صنعت نفت را عنصر سرمایه اجتماعی دانست و تصریح کرد: انعقاد این قرارداد حدود ۶ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم به دنبال دارد. این یکی از کارهایی است که به عنوان سرمایه اجتماعی تولید ثروت و توسعه را در پی دارد.

نگاه ویژه دولت به اجرای طرح های نیمه تمام

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اظهار کرد: مصوبات سفرهای استانی که وزیر نفت برای آن زحمات زیادی کشیده است حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان است و ما در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران ان را مصوب و ابلاغ کردیم که البته حاصل این پروژه های صیاتی است. همچنین ۲ هزار میلیارد تومان در این استان پروژه جاری وجود دارد که آمادگی داریم تقدیمیگن این پروژه ها را تأمین کنیم. به صورت میانگین یک تنط طرح اصلی جمع آوری گازهای مشعل در کشور داریم که ارزش این پنج طرح حدود ۲ میلیارد یورو است. گفت: طرحی که امروز انعقاد فرادان این انجام می شود حدود یک میلیارد یورو است. ۳۰۰ میلیون یورو آن قبلا انعقاد فراداد شده و امروز حدود ۵۰۰ میلیون یورو است که دولت سیزدهم امضای می شود.وی افزود: اینها پروژه های بسیار ارزشمندی است و باید گویای نگاه ویژه دولت سیزدهم به اجرای طرح های نیمه تمام و تکمیل آنها و اجرای طرح های جدید است. مؤمن وزیر نفت بیان اینکه این طرح معادل یک قاف پارس جنوبی می تواند گازهای همراه را جمع آوری کند. تصریح کرد: با برنامه ای که دیده شد، این جی ال ۳۱۰۰ و ۳۲۰۰ در غرب کارون و غرب کشور تا پایان سال آینده به بهره برداری می رسد. از این ویسیاست ما در شرکت ملی نفت ایران گره زدن بخش پالایش دستی با بالادستی و تأمین سرمایه یوزر نیاز بخش بالادستی و تثبیت خوراک واحدهای پتروشیمی است. خجسته مهر گفت: در آینه نزدیک این تأمین منابع مالی شرکت ملی نفت ایران به منظور توسعه میدان های نفتی و گازی حتما از سرمایه بخش های مختلف پتروشیمی استفاده خواهیم کرد. در این خصوص با پنج هلدینگ مهم وی که مجموعه فولادی همراه ما می تانید با بتیومین بخش پالایش دستی را به کمک بخش بالادستی بیاوریم.

وزیر نفت:

سرمایه گذاری در صنعت نفت از نان شب واجب تر است

اقتصادی بسیار کرد و گفت: با برنامه ریزی که برای بخش بالادست و پایین دست با استفاده از ظرفیت داخلی و خارجی صورت گرفته است شاهد رونق بیشتر در صنعت نفت خواهیم بود.

لوجی بر ضرورت سرمایه گذاری و توسعه در بخش های مختلف صنعت نفت تأکید کرد و افزود: اگر این اتفاق نیفتد، در سال های آینده واردکننده گاز و فرآورده نفتی خواهیم شد.

چتر حمایتی وزارت نفت روی بخش خصوصی

وی با اشاره به اجرای قرارداد هشت پتروپالایشگاه و تغییر قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی و موضوع تنفس خوراک اظهار کرد: وزارت نفت چتر حمایتی خود را برای بخش خصوصی باز کرده است و با توجه به ظرفیتی که این بخش دارد آینده درخشانی خواهد داشت.

وزیر نفت با بیان اینکه دارنده بزرگترین ذخایر نفت و گاز نباید چنین وضعی داشته باشد، افزود: ان شالله با حمایت دولتی و مجلس و همت کارکنان صنعت نفت و گاز تمامی اتفاق های مورد رقم خواهد خورد. لوجی با یاد رفتن از دست اندرکاران این طرح، مدیران ارشد نفت و نمایندگان استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی، خطاب به استنادل این استان (صالح خلیلیان) اعلام کرد: وزارت نفت حمایت گسترده ای از این استان خواهد کرد. مسئولیت اجتماعی خود را به نحو احسن انجام خواهد داد.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمخ :

بهینه سازی مصرف با هوشمندسازی تجهیزات برقی آسان تر می شود



مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمیر گفت: در برخی از ساختمان ها بدون توجه به شرایط اقلیمی، داک انسیلیت و کوثر گازی تعبیه شده است و در این شرایط مشترک نمی تواند الگوی مصرف را رعایت کند.

به اشاره به هوشمندسازی تجهیزات برقی، افزود: یکی از ابزارهای بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است. هزینه بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است. هزینه بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است. هزینه بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمیر گفت: در برخی از ساختمان ها، سیستم های تهویه مطبق با تجهیزات قدیم، مصرف برق را به شدت افزایش می دهد. بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمیر گفت: در برخی از ساختمان ها، سیستم های تهویه مطبق با تجهیزات قدیم، مصرف برق را به شدت افزایش می دهد. بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمیر گفت: در برخی از ساختمان ها، سیستم های تهویه مطبق با تجهیزات قدیم، مصرف برق را به شدت افزایش می دهد. بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمیر گفت: در برخی از ساختمان ها، سیستم های تهویه مطبق با تجهیزات قدیم، مصرف برق را به شدت افزایش می دهد. بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری های نوین توانمیر گفت: در برخی از ساختمان ها، سیستم های تهویه مطبق با تجهیزات قدیم، مصرف برق را به شدت افزایش می دهد. بهینه سازی مصرف برقی، هوشمندسازی تجهیزات است.

یلکارشناس بازار نفت عنوان کرد:

کنترل قیمت نفت با ورود طلای سیاه ایران به بازار

قریان تاکید کرد: باید از این فرصت برای بازی گیری بازارهای نفت خود که در حال تحریمها توسط رقبا اشغال شده، استفاده کنیم و در این صورت وجود کنترل قیمت جهانی با افزایش عرضه است.

پیش بینیها نشان می دهد اگر قیمت نفت به ۱۳ دلار در هر بشکه برسد، تورم ۷ درصدی در انتظار اقتصاد جهان خواهد بود که می تواند بحران غلغلی را تشدید کند. همچنین برخی منابع اعلام کرده اند که نفت ۱۵۰ دلار، رشد اقتصادی جهان را متوقف خواهد کرد. بنا توجه به آنچه موجود در بازار نفت

قریان یکی از مهمترین عوامل کاهش عرضه نفت را کاهش سرمایه گذاری ها در سه سال گذشته عنوان کرد و بیان داشت: کاهش قیمت نفت یکی از اصلی ترین دلایل افت سرمایه گذاری ها بوده است. وی تاکید کرد: با توجه به

افزایش قیمت نفت، در ماههای آینده ۲ تا سه میلیون بشکه در روز به تولید نفت شیل اضافه می شود. یان کارشناس انرژی ارشد، در بیانیه خود اعلام کرد: در صورت عرضه ۶۰۰ میلیون قوت مکعب در روز عضو لوپک پالاس به دنبال قیمت نفت بین ۹۰ تا ۹۰ دلار در هر بشکه هستند. ذخایر آماده تحویل جهانی از سوی هلدینگ پتروشیمی نوشودی افروز در

اگرچه اکنون قیمت نفت بالای ۱۱۰ دلار در هر بشکه است اما نمی توان انتظار

قرارداد ۸ طرح جمع آوری گازهای مشعل به ارزش ۴۷۰ میلیون یورو امضاشد

تاسیسات دریان و مهندسی مشاور نیروی خراسان و احداث پست برقی ایثار و ورود و خروج کاد هوایی کک مزاره امبدیه ۲ - چنکادک با شرکت توسعه فشارقوی پارس ایران امضا کرد. مجموع ارزش این هشت قرارداد که میان محمود امین نژاد، مدیر عامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و مدیران عامل شرکت های که دره امضا شد، ۴۷۰ میلیون یورو است. طرح های جمع آوری گازهای مشعل با هدف جلوگیری از نشت ملاحظات زیست خرد و تأمین کالا، ساخت اجزا و لوازمی با شرکت های ایرانی امضا کرد. این با حضور جواد لوجی، وزیر نفت، مرتضی شاهمیری، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و عبدالملک علی عسگری، مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس انجام شد.بیدبلند خلیج فارس قراردادهای احداث ایستگاههای نمک زدایی و فشارافزایی مارون ۷ و رامشیر با شرکت های پتروشیمی و خیمات مدیریت نورهان صنایع، احداث خطوط جمع آوری و انتقال گاز طرح جمع آوری گازهای مشعل را با شرکت های سگان و سروش انرژی برای احداث واحد نمک زدایی و فشارافزایی آغاز کرد و ۲ شرکت زدایی پالاس و خیمات صنایع جمع آوری و انتقال گاز طرح جمع آوری گازهای مشعل را با شرکت های احداث خطوط جمع آوری و به پالایشگاه منتقل و سالانه حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن C۲+ به خوراک پالایشگاه افزوده می شود که بانی در دفع مشکل خوراک این پالایشگاه صنایع پتروشیمی رسنه است. بهرام لاری، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خلیج فارس به ارزش یک میلیارد و ۱۰۹ میلیون دلار شامل ۳۷ طرح احداث ایستگاههای جمع آوری گازهای همراه بهسازی ایستگاههای موجود و انتقال گازهای جمع آوری شده به پالایشگاه بیدبلند است. با اجرای شدن این طرح حدود ۶۰۰ میلیون قوت مکعب در روز گازهای همراه جمع آوری و به پالایشگاه منتقل و سالانه حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن C۲+ به خوراک پالایشگاه افزوده می شود که بانی در دفع مشکل خوراک این پالایشگاه صنایع پتروشیمی رسنه است. بهرام لاری، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خلیج فارس به ارزش یک میلیارد و ۱۰۹ میلیون قوت مکعب گاز سبک در اختیار شرکت ملی نفت ایران قرار می گیرد که در تریز به میدان های نفتی با تأمین کشور استفاده می شود.